



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA SUCURSAL PERU

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

COTIZACION

CT-A012-67

SEÑOR(ES)	DISTRIBUCIONES FERRETERAS JORDAN E.I.R.L.			RUC N°	20607812480
DIRECCIÓN	CAL. TITU CUSI YUPANQUI NRO. 1069 INT. 2P A.H. LA MERCED BA. 1 LA LIBERTAD - TRUJILLO - EL PORVENIR				
ATENCION				TELEFONO	
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	OFICINA	MONEDA	SOLES
REFERENCIA					

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	57911	RASPIN DENTADA 50 CM 10X10MM	UND	24.00	17.00	408.00
2	52797	TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION	UND	6.00	28.50	171.00
3	50980	TENAZA PARA CERAMICA	UND	6.00	26.50	159.00
4	50981	TENAZA PROFESIONAL	UND	6.00	24.00	144.00
5	56078	SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND	UND	50.00	30.00	1,500.00
6	52796-1	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1 MM 100 UND	BLS	50.00	10.00	500.00
7	52795-1	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND.	BLS	50.00	14.00	700.00
8	10050915	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND	BLS	500.00	1.35	675.00
9	10050916	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 3MM 100 UND	BLS	500.00	1.35	675.00
10	53211	CRUCETA CON TOMADOR PLANO Y NIVELADOR 1MM 100 UND	BLS	300.00	1.35	405.00
11	10350910	LLANA 13X13 MM F3C	UND	24.00	5.00	120.00
12	10150906	FRAGUADOR ESPUMA F3C	UND	24.00	8.00	192.00
13	F55531-1	GRUÑA DE CANTO C/MANGO DE MADERA F3C	UND	36.00	4.00	144.00
14	F55531	GRUÑA DE CENTRO C/MANGO DE MADERA F3C	UND	36.00	4.00	144.00
15	50960	LLANA DENTADA 10X10 M/ GOMA F3C	UND	24.00	9.00	216.00

SON: SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y TRES CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL S/	5,214.39
I.G.V. 18 % S/	938.61
TOTAL S/	6,153.00

CONSIDERACIONES GENERALES